
GlobalSuite®
Compliance Management
Dlouhodobý růst v souladu s pravidly
Optimalizace správy vašeho compliance systému vychází 
z monitorování a hodnocení účinnosti vašeho compliance 
Programu. Potvrzeno patnáctiletou praxí.

Co je GlobalSuite®?

PRODUKTOVÝ LIST

Co vám GlobalSuite® v modulu 
Compliance Management 
umožňuje?

S GlobalSuite® modulem Compliance 
Management automaticky optimalizujete 
správu svého Compliance systému. Ušetříte 
čas a zvýšíte efektivitu firemních procesů. 

Soustřeďte se na podstatu svého podnikání,
my se postaráme o zbytek:

• Sledování a monitorování strategie
a přiměřenosti postupů k odhalování rizik
a souladu s příslušnými předpisy nebo 
normami.

• Centralizace veškeré dokumentace,
rizik a kontrol.

• Zajištění automatizace aktualizací, běžných 
úkonů správy, vytváření reportů
a grafických přehledů.

Hlavní funkce
Compliance hodnocení
• Posouzení úrovně souladu 

a tvorba reportů
• Konfigurovatelná rozdílová analýza
• Mapování požadavků na 

dokumentaci, kontroly, řešení 
nesouladu a nápravná opatření

• Katalogy aktualizovaných předpisů 
a norem

• Automatický compliance plán 
s navrženými pracovními postupy

• Konfigurovatelné pracovní postupy 
pro vytvářené compliance plány

• Porovnání jednotlivých období
• Shromažďování historických dat 

a výstupů z compliance analýz

Reporty, dashboardy a správa 
dokumentů
• Konfigurovatelné metriky a indikátory
• KPI a obchodní cíle
• Řízení dokumentů a jejich životního cyklu 

včetně pracovních postupů
• Neomezené šablony pro reporty
• Reporting na míru dle zvolených parametrů

Riziko
• Sledování a hodnocení procesů

a opatření                   
• Analýza rizik přizpůsobitelná jakékoliv 

metodice
• Hodnocení rizik, mapy a automatické 

dashboardy
• Plán nápravných opatření a řízení rizik 

včetně navrženého pracovního 
postupu

• Identifikace rizik a předem 
nakonfigurované katalogy rizik

• Dotazníky na aktiva, rizika a kontroly
• Definice a monitorování KRI
• Neomezená historická data

Správa auditů, neshod a nápravných 
opatření
• Řízení rizik v reálném čase
• Řízení auditu a výskytu neshod
• Řízení neshod, nápravných či 

preventivních opatření s postupy šitými 
na míru konkrétnímu problému

COMPLIANCE PLÁN PROHLÁŠENÍ O POUŽITELNOSTI

GlobalSuite® je GRC řešení, které optimalizuje 
řízení rizik, bezpečnost, kontinuitu, audit 
a soulad vašeho podnikání s příslušnými 
normami. GlobalSuite® automatizuje, 
konfiguruje a monitoruje každý proces 
a zajišťuje, aby probíhal správně a dle 
platných norem.



Tři úrovně licencí a dostupné konfigurace se 
přizpůsobí každé společnosti a typu podnikání. 
Naučíme vás předvídat změny a implementovat
je do vaší organizace.

Kontaktujte nás pro bližší informace,
bezplatnou konzultaci a ukázku softwaru.

T +420 732 538 707

E info@complianceteam.cz

W www.complianceteam.cz

ISO 19600

ISO 37301

ISO 37001

Optimalizace a výhody

ČAS
Úspora času při vyhodnocování 
procesů.
Zamezení duplicitnímu jednání.

NÁKLADY
Návratnost investic (ROI).

ROČNÍ VÝKONNOST
Zvýšení efektivity využívaných zdrojů. 
Příprava reportů.

DAŇOVÁ COMPLIANCE

TRESTNÍ ODPOVĚDNOST 
PRÁVNICKÝCH OSOB

A to nejlepší: Vše je připraveno 
k přímé instalaci. Neztrácejte 
čas, který můžete vynaložit 
k rozvoji svého podnikání.

GlobalSuite® Compliance Management má 
řadu předkonfigurovaných řešení pro různé 
metodiky na globální, regionální i místní 
úrovni.

Můžete začít pracovat od prvního dne, aniž 
byste museli investovat čas do aktualizace 
katalogů compliance, rizik, regulací, nebo 
metodik atd.

Vše je připraveno a optimalizováno. Stačí jen 
nainstalovat. Neztrácejte čas a soustřeďte se  
na to, co je pro vaši společnost důležité: na 
své cíle.

Předpisy, normy a metodiky, které lze spravovat ze softwaru :

Proč vybrat GlobalSuite®?

Protože nabízí modulární 
řešení pokrývající potřeby 
každé organizace.

S našimi moduly získáte 
prostředí na míru připravené 
k okamžitému použití.

Protože aplikujeme globální 
pravidla i na místní trh.

Jsme připraveni na jakýkoliv 
rámec, normu, nařízení nebo 
legislativu.

Protože nabízíme podporu 
i poradenství.

Náš specializovaný tým vám 
pomůže udržovat a spravovat 
firemní manažerské systémy.

.

Protože bude mluvit vaším 
jazykem.

Naše Compliance systémy 
jsou dostupné v různých 
světových jazycích a jsme
připraveni je lokalizovat do
češtiny.

Protože máme 
modulární GRC.

Nabízíme modularitu od 
konkrétních oblastí až po celou 
organizaci.

Protože zajišťujeme 
bezpečnost, ochranu dat 
a kontinuitu.

Certifikováno podle ISO 27001, 
ISO 22301, ISO 20000, ISO 37001, 
ISO 9001 a UNE 19601.

40 % 314 % 50 %

mailto:info@complianceteam.cz

	Snímek 1
	Snímek 2

